ТЕМАТИКА ЗАСІДАНЬ МЕТОДИЧНОГО ОБ’ЄДНАННЯ КЛАСНИХ КЕРІВНИКІВ
2014-2015 н.р
	№ пп
	Плани засідань методичного об’єднання 
	Хто виконує

	1.

       2.

       3.

       4.

 5. 
	І засідання

ВЕРЕСЕНЬ

Аналіз виховної роботи за 2013-2014 навчальний рік

Планування роботи на  І  семестр.
Методичні рекомендації з питань організації виховної роботи у 2014-2015 н.р

Організація  роботи  щодо  подання  звітів  класних  колективів  з  соціального  захисту  дітей.  Соціальний  паспорт  класу,  школи.
Складання проведення графіків: відкритих виховних заходів, виховних годин.
	Голова МО
Аксьоненко Т.В
Голова МО

Аксьоненко Т.В
Голова МО  

Аксьоненко Т.В
Голова МО  

Аксьоненко Т.В

Соц..пед 

Кухарська С.В
Члени МО

Голова МО

	       1.

         2.

        3.

 4.

      
	ІІ засідання 

ЛИСТОПАД

Затвердження плану МО  класних керівників
 Доповідь на тему: 

«     Українська календарна обрядовість літнього циклу у системі національно-патріотичного виховання сучасної школи.»
Огляд літератури з питань виховної роботи .

 Доповідь на тему: «Громадянське виховання школярів»


	Голова  МО

Аксьоненко Т.В
Член  МО

Івченко Н.О.
Члени МО,

Бібліотекар 

 Член МО
Лугова М.Б.



	№ пп
	Плани засідань методичного об’єднання 
	Хто виконує

	1.

       2.

3.

4.


	ІІІ засідання

СІЧЕНЬ

Планування роботи на ІІ семестр.
 Доповідь на тему: «Національно-патріотичне виховання у  роботі класного керівника»
 Виховуємо громадянина-патріота (з досвіду роботи кл. керівника)
Затвердження планів виховної роботи на ІІ семестр

	Голова МО

Аксьоненко Т.В.

Член МО 

Сташкевич Н.І.
 Член МО 

Марочканич Г.О.
Голова МО

Аксьоненко Т.В.



	       1.

2.

      3.

     4.


	ІУ засідання 

БЕРЕЗЕНЬ

  Відвідування учнями навчальних занять

 Доповідь на тему: «Громадянська освіта в школі: завдання, зміст та форми реалізації»
Доповідь на тему: «Система роботи школи з громадянського вихоання»
Доповідь на тему: «Виховання патріотизму та національної свідомості учнів»
	Соцпедагог

Кухарська С.В.
Член МО 
Кухарська С.В.
Член МО 

 Підгатець Т.В
Член МО 

Піскун Т.О.

	1.

2.

3.

4.
       5. 
	V засідання

ТРАВЕНЬ

Підведення підсумків роботи за рік та визначення завдань на новий навчальний рік.

Творчі звіти класних керівників.

Проведення конкурсу ,,Візитка класу”.

Визначення кращого учасника загальношкільних заходів.

Зауваження та побажання класних керівників, щодо організації роботи МО класних керівників на наступний 2014-2015н.р

	Члени МО

Члени МО

Члени МО
Члени МО


